АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2015

     №  87
	О присвоение адреса жилому дому, расположенному в с. Инкино

В связи с поступившим заявлением Пусева Анатолия Николаевича от 21.08.2015 и с целью упорядочивания нумерации зданий, строений, сооружений в с. Инкино
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес жилому дому, принадлежащему на праве собственности Пусеву Анатолию Николаевичу:

636443,Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, ул. Береговая, д. 16/1.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения, управляющего делами  Кульменеву Е.В.
Глава поселения

                 Г. Н. Вариводова